EDITAL Nº 002/2017

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 001-2017
SUSPENSÃO DAS INCRIÇÕES

Suspende as  inscrições do Processo Seletivo
do Edital de Processo Seletivo Simplificado  nº 001-
2017.

 O  Prefeito  Municipal  de  Santo  Antônio  do  Planalto,  Estado  do  Rio
Grande  do  Sul,  no  uso  de  suas  atribuições,  com relação  ao  Processo  Seletivo
Simplificado,  lançado pelo  Edital  nº  001,  para  contratação de pessoal  por  prazo
determinado, para desempenhar funções de Atendente de Creche, Farmacêutico,
Médico Geral Comunitário, Médico, Professor de Educação Infantil, Professor
de Língua Estrangeira  Moderna,  Professor de  Ensino Fundamental  – Séries
Iniciais,  Servente Operário, Agente Comunitário de Saúde, Médico Veterinário,
Vigilante, Agente de Combate as Endemias, Merendeira, Psicóloga, Servente,
Assistente Social, Motorista/Operador de Máquinas, Técnico em Enfermagem,
Psicopedagogo,considerando a necessidade de alterações no edital,

RESOLVE:

1. DA SUSPENSÃO DAS INCRIÇÕES

1.1 Ficam suspensas as inscrições para o processo seletivo simplificado do edital
001/2017, que serão reabertas em data a ser definida, mediante novas publicações.

Santo Antônio do Planalto/RS, 04 de dezembro de 2017.

ÉLIO GILBERTO LUZ DE FREITAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se